essere  invitati  alla  procedura  di  selezione,  senza  pubblicazione  di  un  bando  di  gara,  per  la 
erogazione  in  favore  di  Regione  Piemonte  di  un  mutuo  avente  le  seguenti  caratteristiche  di 
massima. 

Importo massimo del mutuo da erogare
Euro 252.000.000,00 (duecentocinquantaduemilioni/00)

Tipologia del mutuo
Prestito ad erogazione unica

Durata del mutuo 
15 anni

Tasso di interesse 
Regime di interessi a tasso fisso

Garanzia 

Mandato  Irrevocabile  con  cui  il  Tesoriere  sarà  tenuto,  per  tutta  la  durata  del  Piano  di